Endorsed (I) Richard Butler p mesuagio voc' . Kemismille in West
hendred. (2) Expired. 

Seal. Ill. 

For a lease of this property two centuries earlier see no. 16. A reversion 
on the expiry of this lease was granted to Robert Brookes of Lockinge in 1S47 at 
the same rent. The name of the mill is given as Kennys in the deed, but as 
Kemis in the endorsement: in later documents it is regularly Bemys, like the 
close. 

23. (B.I.24.) Lease by the prior and convent of Wallingford to Henry 
Hykman of the Manor farm at West Hendred for a term of forty-one years at a 
rent of £13 and four quarters of corn. (1519, Mar. 6) 

Hec indentura facta inter religiosos uiros donpnum Thomam Marcyall 
priorem prioratus siue domus sancte Trinitatis de Wallyngford et eiusdem 
loci conuentum ex parte una et Henricum Hykman de Westhenreth in 
comitatu Berks husbondman ex parte altera testatur quod predicti prior 
et conuentus ex eorum communi assensu et consensu consesserunt tradi
derunt et ad firman dimiserunt prefato Henrico Hykman situm manerii 
de Westhenreth cum domibus in eadem edificatis gardinis curtilagiis 
croftis terris arabilibus pratis pascuis et pasturis communibus uiis et 
semitis eidem manerio pertinentibus ac liberum introitum et exitum ad 
premissa spectantes, necnon omnes decimas prediales infra eandem uillam 
de Westhenreth, decimis tamen de Spersholt terris et tenementisper 
uoluntatem domini sui per indenturam dimissis ante datum presens acetia 
boscis subbossis et omnibus arboribus wayves strayes finibus hariottis 
redditibus seruiciis escaetis amerciamentis uisu franci plegii ac aliis qui
buscunque dicto manerio pertinentibus et superius non concessis predicto 
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priori et eonuentui et eorum sueeessoribus semper exeeptis saluis et 
reseruatis, habendum et tenendum situm manerii predieti cum ceteris 
superius coneessis et dimissis exceptis preexceptis prefato Henrico Hykman 
et assignatis suis sub modo et forma condieionibus et conuencionibus subse
quentibus a festo annunciacionis beate Marie uirginis proxime futuro post 
datum presentis usque ad finem termini quadraginti et unius annorum 
extunc proxime sequent< i >um et plenarie complendorum, redden do inde 
annuatim durante predieto termino predictis priori et eonuentui uel eorum 
suceessoribus tresdec< i >m libras sterlingorum et duo quarteria boni 
frumenti et duo quarteria boni blasii ad duos anni terminos soluendum 
uidelicet ad festa annuneiacionis beate Marie uirginis. et saneti Michaelis 
arehangeli equis poreionibus, primo termino solucionis incipiente in festo 
annuneiacionis beate Marie uirginis proxime futuro post datum presentis. 
Et non licebit prefato Henrico neque assignatis suis fructus terrarum siue 
grana aut fenum predictarum deeimarum uel fructus terrarum siue grana 
aut fenum super terras predicti manerii creseentium alibi ponere et ingran
giari nisi infra eundem manerium nee fimum proueniens de bladis et animal
ibus nutritis infra eundem manerium alibi ponere quam supra terras eiusdem 
manerii, et idem Henrieus uel assignati sui inhabitabunt super mansionem 
et firmam predicti manerii durantitermino predicto. Neenon prefatus 
Henrieuset assignati sui propriis suis expensis inuenient et exibebunt 
predietis priori et conuentui et senescallo suo qui pro tempore fuerit et 
eorum seruientibus secum uenientibus eseulenta et poculenta fenum et 
prebenda pro equis suis bis in anna eum uenerint ad uisum frand plegii et 
curiam ibidem tenenda annuatim duranti termino predicto. Et predictus 
Henricus et assignati sui mansionem manerii predietam et omnia domus et 
oria et stabula et clausuras sepium bene et eompetenter reparabunt susten
tabunt et manutenebunt meremio dumtaxat excepto sumptibus suis pro
priis duranti termino predieto, et in fine termini predicti prefatus Henricus 
et assignati sui bene et competenter ea reparata dimittent, nee idem Henrieus 
nee assignati sui presentes indenturas uendent neque aliquo modo dabunt 
nee manerium predictum aut aliquam eius partem alienabunt neque loeabunt 
nee ad firmam dimittent sine speciali licentia predieti prioris uel suceessoris 
sui prius petita heriotta similiter et obtenta sub pena amissionis predictarum 
indenturarum. Et si predictus Henricus obi it ante mortem Agnetis modo 
uxoris sue quod absit quod tunc nee ipse Henrieus nec assignati sui aliquo 
modo alienabunt istas presentes indenturas alieui persone sed ipse dabit 
et dimittet uel assignati sui dabunt et dimittent eas Agneti uxori predicte. 
Et si contingat predictam firmam tresdeeem librarum ac quatuor quarteria 
granorum predictorum aretro fore in parte uel in toto non solutum post 
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unum mensem post ali quod festum solucionis inde superius lemetatum 
quod tunc bene licebit prefato priori et successoribus suis in situm predicti 
manerii et in omnia et singula alia preconsessa reentrare rehabere dictumque 
Henrieum et assignatos suos quoscunque abinde totaliter expellere et 
amouere presente dimissione non obstante. Et cum predictus Henrieus 
per eius scriptum obligatorium de dato presentis teneatur et firmiter obli
gatur prefatis priori et conuentue et successoribus suis in xlIi sterlingorum 
soluendis eidem priori uel successoribus suis in certo festo prout in dicto 
obligatorio plen<i )Us continetur, predicti tamen prior et conuentus pro se 
et successoribus suis uolunt et per presentes eoncedunt quod si predictus 
Henricus et assignati sui omnes et singulas conuenciones condiciones et 
soluciones in presentibus indenturis content( a )s bene et fidel iter tenuerint 
persoluerint et perimpleuerint quod ex tune predictum scriptum obliga
torium cassum sit et uacuum et pro nullo habeatur, alioquin in omni suo 
robore permaneat cum uirtute sua et affecta. In cuius rei testimonium uni 
parti istarum indenturarum penes prefatos priorem et conuentum remanenti 
predictus Henricus sigillum suum apposuit, alteri uero patti penes prefatum 
Henricum temanenti ptefati prior et conuentus sigillum commune appo
suere. Datum in domo nostta capitulari aput Wallyngford sexto die Marcii 
anna regni regis Henrici octaui decimo.